

چپ متمرکز کرد و تفکرات فرهنگی و اجتماعی او نیز بر جریان چپ متمرکز بود. اما با پایان یافتن جنگ و روی کار آمدن دولت مرحوم رفسنجانی، دولت‌سازندگی در جهت مخالف اقتصاد دولت میرحسین موسوی پیش رفت. اعتقاد هاشمی به آزادسازی قیمت‌ها و اقتصاد آزاد باعث شد تا جریان راست اقتصادی در کشور حاکم شود. هاشمی عضو جامعه روحانیت مبارز و از جناح راست بود، اما برخی معتقدند که او در مسائل فرهنگی و اجتماعی دیدگاه چپ‌داشت.

سیدمحمد خاتمی در دولت اصلاحات، توسعه‌ه را بر مبنای جامعه‌مدنی برنامه‌ریزی کرد. خاتمی توسعه‌ه را در سایه یک دولت اقتدارگرا دنبال نکرد، او توسعه را محصول حضور مؤثر جامعه مدنی و مشارکت شهروندان در فضای آزاد و قانونمند می‌دانست. تعریف او از فاه و تأمین اجتماعی خاتمی را به جریان‌های چپ نزدیکتر نشان می‌دهد چراکه به نظر او «نظام فاه و تأمین اجتماعی فراتر از رفغ نیازهای مادی جامعه است و مردم فقط نان نمی‌خواهند، بلکه به دنبال کرامت‌های دیگری هستند که باید در نظام جامع تأمین اجتماعی تعریف شود. (تحلیل گفتمان فاه و تأمین اجتماعی در دولت‌های پس از انقلاب اسلامی)»

احمدی‌نژاد نوع خاصی از جریان سیاسی را در دوران خود نهادینه‌سازی کرد، ترکیب درهمی از خط‌مشی‌های اقتصادی چپ و راست و خط‌مشی‌های سیاسی و فرهنگی راست افراطی و به گفته رئیس ستاد انتخاباتیاتی‌اش به هیچ‌کدام از دو جریان چپ و راست بهایی نداد. (خبرگزاری مهر /سندنج، خرداد ۸۸). خودش نیز یک سال بعد در یک سخنرانی درباره جریان‌های چپ و راست در ایران گفته بود که آن‌ها هیچ فرقی با هم ندارند و همه به دنبال گرفتن پست و مقام هستند و ولایتی مدنظر او است که تنها راه نزول رحمت الهی است و هیچ راه دیگری به غیر از آن برای رسیدن انسان‌ها به کمال وجود ندارد. هر چند که او در رویکرد اقتصادی خود نزدیک به جریان چپ حرکت کرد و با طرَح مسکن مهر به دنبال فاه اقتصادی

در کابینه‌ای که پزشکیان در نظر گرفت ترکیبی از جریان‌های اصلاح طلب، اصولگرا و چهره‌های میانه وجود دارند. عده‌ای این رویکرد پزشکیان را جریان سنتری می‌دانند که شاید بتواند جریان‌های سیاسی پس از انقلاب را از این بن‌بست تاریخی نجات دهد. اما این‌گونه به نظر می‌رسد که او بدون توجه به مفاهیم مصطلح چپ و راست و با استفاده از افراد هر دو جناح در پی شکل‌دهی به ساختاری است تا با خنثی‌سازی تنش‌های جناحی به اهداف خود برسد

جناح میانه‌رو (موسوم به اعتدال گرا) نسبت داد.

با توجه به مطرح شدن بحث سیاست وقاف در جریان انتخابات چهاردهم و در فرایند تشکیل کابینه این سوال مطرح است که آیا می‌توانیم از این پس شاهد به حاشیه رفتن سیاست جناحی باشیم؟

به نظر بنده، انتخابات اخیر نقطه عطف مهمی در روند تحولات سیاسی بعد از انقلاب است. در این انتخابات شاهد تغییرات محسوسی در ذهنیت و الگوی سیاست‌ورزی در میان بخش بزرگی از نیروهای سیاسی چه در درون نظام سیاسی، چه در حاشیه آن و حتی در بیرون نظام (اپوزسیون) بوده و هستیم که به صورت فاصله گرفتن این نیروها از سیاست تقابلی و تخصامی و تمایل به همگرایی و تعامل دست‌کم در میان جناح‌های قدیمی‌تر سیاسی و حتی بسیاری از فعالان و کنشگران بیرون از این جناح‌ها خود را نشان می‌دهد. با وجود این و با توجه به مجموعه شرایط داخلی و خارجی می‌توان گفت سیاست وقاف در وضعیت بسیار شکننده‌ای قرار دارد. لازم است بر این نکته تأکید کنم که تحکیم و تداوم سیاست وقافی می‌تواند مقدمه‌ای بر اجماع نسبی نیروهای سیاسی عمده بر سر منافع و مصالح عمومی و جهت‌گیری‌های کلان داخلی و خارج باشد و به این ترتیب زمینه را برای گذار به سیاست رقابتی حزبی فراهم سازد.

به نظر بنده شرط اصلی تحکیم و تداوم سیاست وقاف این است که دولت جدید بتواند علاوه بر حل برخی چالش‌های حاد فعلی (نظیر مسئله حجاب اجباری، فیلترینگ و وضعیت معیشتی اسفناک گروه‌های آسیب‌پذیر) در چند ماه اول استقرار؛ برخی از مهمترین مسائل و چالش‌های مزمن داخلی و خارجی (نظیر تنش‌های منطقه‌ای و بین‌المللی، تحریم و محدودیت‌های ارتباط و تعاملات سیاسی، اقتصادی و فرهنگی با جهان) را در یک دوره چهارساله در فرایند و ریل حل و فصل قرار دهد. این کار در وهله نخست نیازمند بازشناسی این مسائل و تدوین راهبردها و سیاست‌های مناسب برای حل آن‌ها با استفاده از دستاوردهای علمی و تجربیات ملی و جهانی توسط نهاده‌ا و کارگروه‌ها و اتاق‌های فکر است. اما توفیق در اجرای این سیاست‌ها مانند هر سیاست دیگری (اعم از داخلی و خارجی) صرف‌نظر از منابع مالی و انسانی و… نیازمند احرار دو شرط کلی است. نخست ایجاد اجماع در درون نظام سیاسی و هیئت حاکمه بر سر سیاست‌ها. دوم، تناسب و سازگاری این سیاست‌ها با شرایط، ویژگی‌ها و نیازهای محیط داخلی و خارجی. خوشبختانه رویکرد اجماع‌سازی در درون نظام حکمرانی، در دستور کار دولت چهاردهم قرار گرفته و به‌ویژه در ترکیب کابینه‌تا حدی اجرا شده است اما این کافی نیست بلکه همچنین لازم است اولویت‌ها و سیاست‌هایی که انتخاب و اتخاذ می‌شود با دغدغه‌ها و مصالح و منافع عمومی سازگار باشد و در عین حال با منافع خصوصی قانونی افراد و گروه‌های دینفع تعارضی نداشته باشد. بحث در مورد برخی از مصداق این سیاست‌ها و سازوکارهای تشخیص سازگاری آن‌ها با محیط داخلی و بین‌المللی، بحث مستقلی است که فرصت دیگری را می‌طلبد.

با نفوذ بخش دولتی بود. انتخابات سال ۸۸ و اتفاقات پس از آن فضای مشارکت در انتخابات را به یک بن‌بست رساند، مردم دیگر شونده اظهارات هیچ‌کدام از جریان‌های چپ و راست نبودند. فشار تحریم‌ها از یک سو و یافشاری برای اجرای برنامه‌های هسته‌ای که رابطه ایران را با جهان به چالش کشانده بود و مشکلات اقتصادی و شکاف فرهنگی و اجتماعی ایجادشده بین مردم و حاکمیت باعث شد که جریان چپ و راست در بین مردم کاملاً به محاق بروند، انتظار مشارکت بالا در انتخابات امری محال بود و از یکسو گزینه‌های مورد تأیید جریان‌های چپ از سوزن شورای نگهبان عبور نمی‌کردند تا به صندلی ریاست‌جمهوری برسند. به نظر می‌رسد در همین دوران بود که نیاز به حضور یک جریان معتدل و میانه‌رو احساس شد و در انتخابات ریاست‌جمهوری یازدهم یک فرد میانه‌رو (حسن روحانی) بر کرسی ریاست‌جمهوری نشست. او در جریان شناسی سیاسی و اجتماعی فردی میانه‌رو محسوب می‌شد اما تفکر اقتصادی او راست و از حلقه نیابوران بود. اما روحانی که در دوره اول ریاست‌جمهوری خود با به ثمر رساندن برجام، توانسته بود جایگاه نسبتاً مناسبی از نظر سیاسی بین مردم به دست آورد اما در دور دوم با حوادث و اتفاقات متعددی دست و پنجه نرم کرد که موج‌های اعتراضی بزرگی را در کشور رقم زد و پایان دوران روحانی و پس از آن جریان خالص‌سازی که بر مجلس و انتخابات ریاست‌جمهوری احاطه شد را می‌توان پایان رسمی جریان چپ و راست اسلامی در ایران دانست که در جریان اعتراضات سال ۸۸ با شعار «اصلاح‌طلب، اصولگرا، دیگه تمومه ماجرا» به خیابان‌ها سرزیر شد که البته عواقب خود را نیز برای سردهندگان این شعار داشت اما حالا با نگاه کارشناسان و تحلیلگران سیاسی که «مردم از اصلاح‌طلبان و اصولگراها عبور کرده‌اند» به فکر چاره جویی برای گذر از بحران شکاف حاکمیت و مردم هستند، دولت مرحوم رئیسی در نتیجه کم‌مشارکت‌ترین حضور مردم در انتخابات ریاست‌جمهوری روی کار آمد؛ دولتی که رئیسی تشکیل داد ازنظر جریان‌شناسی یک جریان کاملاً راست

یکشنبه ۲۵ شهریور ۱۴۰۳
سال سوم • شماره ۵۹۸

www.hamhianonline.ir

بود و حلقه امام‌صادقی‌ها را در تیم اقتصادی خود تشکیل داد. او ادعای بنی‌صدر مبنی بر ایجاد اقتصاد اسلامی را مطرح کرد و قدرت اصلی را چه در عرصه سیاسی و فرهنگی و چه در عرصه اقتصادی به امام‌صادقی‌ها داد؛ هرچند که در عمل‌کرد نیز یکی از تاریخی‌ترین رکودهای اقتصادی در این دولت رقم خورد. بررسی نوع مشارکت مردم در انتخابات ریاست‌جمهوری دوره چهاردهم یک بار دیگر نشان داد که مردم بر سرر مواضع خود نسبت به گذر کردن از جریان‌های چپ و راست هستند و مشارکت همچون دوره گذشته حداقلی بود و پزشکیان با وجود آنکه در زمان انتخابات تأکید داشت که وابسته به هیچ حزب نیست، اما نتوانستند پایگاه رای قدرتمندی به‌دست آورند. هر چند که او مورد حمایت حد‌اکثری اصلاح‌طلب‌ها قرار گرفت اما تلاش کرد این بی‌حزبی را که به تعبیر خود او وقاف ملی نامیده می‌شود در بدنه دولتی که تشکیل داد در نظر بگیرد و یا به تعبیری دیگر اشتراک حضور چهره‌هایی از احزاب مختلف را در کابینه خود تشکیل دهد و یک کابینه فرا‌جناحی شکل دهد. در کابینه‌ای که او در نظر گرفت ترکیبی از جریان‌های اصلاح‌طلب، اصولگرا و چهره‌های میانه وجود دارند. عده‌ای این رویکرد پزشکیان را جریان سنتری می‌دانند که شاید بتواند جریان‌های سیاسی پس از انقلاب را از این بن‌بست تاریخی نجات دهد. اما این‌گونه به نظر می‌رسد که او بدون توجه به مفاهیم مصطلح چپ و راست و با استفاده از افراد هر دو جناح در پی شکل‌دهی به ساختاری است تا با خنثی‌سازی تنش‌های جناحی به اهداف خود برسد. اخیراً سید جواد میری، جامعه‌شناس سیاسی در یادداشتی اشاره کرد که جریان چپ و راست خط امام، به یک گفتمان سنتر یا میانه‌نیاز دارد که بتواند در ساختار جمهوری اسلامی بین ساختار مرکزی و پیرامون آن ارتباط سازنده برقرار کند. اما سوال اینجاست که آیا به‌کارگیری نیروهایی که خود از همین بدنه جریان‌های حزبی هستند می‌توانند به تعاملی سازنده و میانه برسند و اثربخشی لازم را برای قوت گرفتن جریان‌های حزبی دارند؟

مقامات

پیام تسلیت رهبری در پی درگذشت آیت‌الله محفوظی

رهبری در پیامی درگذشت عالم بزرگوار آیت‌الله آقای حاج شیخ عباس محفوظی را تسلیت گفتند. ایشان در متن پیام خود نوشتند: «درگذشت عالم بزرگوار آیت‌الله آقای حاج شیخ عباس محفوظی رحمة‌الله‌علیه را به خاندان محترم و همهٔ دوستان و ارادتمندان و شاگردان ایشان تسلیت عرض می‌کنم. این عالم جلیل از شاگردان و یاران دیرین امام راحل رضوان‌الله‌علیه و از وفاداران به آن بزرگمرد تا آخر عمر با برکت خود بودند. رحمت الهی و علو درجات ایشان را از خداوند مسألت می‌کنم.»

پیام تسلیت پزشکیان در پی رحلت آیت‌الله محفوظی

رئیس جمهور در پی درگذشت آیت‌الله شیخ عباس محفوظی پیام تسلیتی منتشر کرد. او در متن این بیانیه نوشت: «من المومنین رجال صدقوا ما عاهدوا الله علیه فنهمنهن من قضی نحبه ومنهم من ينتظر وما بدلوا تبديلا. رحلت عالم پارسا حضرت آیت‌الله حاج شیخ عباس محفوظی، موجب تأثر و اندوه اینجانب شد. این فقیه بزرگوار که از همراهان و پیشگامان نهضت امام خمینی (ره) بود، در کنار تبیین و ترویج معارف دینی و تدریس آموزه‌های مکتب ائمه اطهار علیهم‌السلام و تربیت شاگردان، با انجام فعالیت‌های مختلف اجتماعی و خیرخواهانه از جمله تأسیس چندین مرکز علمی و دانشگاهی، آثار ماندگاری از خود به جا گذاشت که توشه‌ای ارزشمند برای آخرت ایشان خواهد بود. »

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقدسند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۸۸/۵۵۳۰۳۰۴۰۵۳۳۰۴ مورخ ۱۳/۵/۱۴۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم مریم ترکانشون فرزند مولایز به شماره شناسنامه ۳۴۸/۵۱۳۳۹۵ صادره از پروچورد در ۲ دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۰ متر مربع در قسمتی ازپلاک ۶۱۵ اصلوی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی معزز اصفهان درازای مالکیت مشاعی عموم مراتب در نوبت به فاصله ۱۵ روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۶/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۶/۲۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقدسند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۸۹/۵۵۳۰۳۰۴۰۵۳۳۰۴ مورخ ۱۳/۵/۱۴۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه بلامعارض آقای اقای هاهمتی نیافرزند رحیم به شماره شناسنامه ۸۶۳/۵۲۸۹۳۹۵ صادره از نهانوند در ۴ دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۵۰ متر مربع در قسمتی ازپلاک ۶۱۵ اصلوی واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی معزز اصفهان درازای مالکیت مشاعی عموم مراتب در نوبت به فاصله ۱۵ روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۶/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۶/۲۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقدسند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۱۲/۴۷/۱۴۰۳ مورخ ۱۳/۴/۱۴۰۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت خانم طاهره خام مرزادی قهه به شماره شناسنامه ۱۷/۴۵۴۳۰۴۰۵۱۲۸۰۸۰۷۰ صادره دهاقان فرزند عزیززاده از شش دانگ یک باب خانه به مساحت ۶۳/۱۷ مترمربع پلاک شماره ۲۶۷۸/۳۲۶۸ فرعی از ۵۰۰۰ اصلوی واقع در اصفهان بخش ۵ حوزه ثبت ملک جنوب اصفهان درازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه مقرر ثبتی معزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در نوبت به فاصله ۱۵ روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقدسند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۲۸/۵۵۳۰۳۰۴۰۵۳۳۰۴ مورخ ۱۳/۵/۱۴۰۳ هیات اول ا دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، مالکیت خانم طاهره خام مرزادی قهه به شماره شناسنامه ۵۴/۴۵۴۳۰۴۰۵۱۲۸۰۸۰۷۰ صادره فرزند مهدی در قسمتی از شش دانگ یک قطعه زمین کشاورزی در کابری کشاورزی به مساحت ۰/۷۷۷ مترمربع پلاک شماره ۵۵۲ اصلی واقع ۶ در اصفهان بخش حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان درازای مالکیت رسمی مشاعی اولیه مقرر ثبتی معزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در نوبت به فاصله ۱۵ روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان - اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک جنوب شرق اصفهان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقدسند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۰۲۵/۵۵۳۰۳۰۴۰۵۳۳۰۴ مورخ ۱۳/۵/۱۴۰۳ مورخ ۱۳/۵/۱۴۰۳ هیات اول ا دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی، خانم زهره رجیبان سیجانی به شماره شناسنامه ۵۴/۹۵۴۳۰۴۰۵۱۲۸۰۸۰۷۰ صادره فرزند غلامرضا در شش دانگ یک قطعه زمین کشاورزی بدون درج اعیانی به مساحت ۵۷/۲۴۲۵ مترمربع پلاک ثبتی سند ۱۹۸۷/۱۲/۴۷ دفترخانه ۸۶ اصفهان معزز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب درد نوبت به فاصله ۱۵ روزآگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - اداره کل ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی

ر برابر رای صادره هیات‌های موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه غرب اصفهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان معزز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در نوبت به فاصله ۱۵ روزآگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیف-۱ برابر رای شماره ۶۸۳۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ هیات دوم مالکیت خانم طاهره اکبریان به شماره شناسنامه ۴۵/۴۵۱۲۱۶۳۳ مورخ ۱۳۹۰/۲/۲۴ فرزند کریم نسبت به سه دانگ مشاع ارزش دانگ مغازه به مساحت ۸/۰ مترمربع پلاک شماره ۳۲۸۵/۸۰ فرعی از ۱۸ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأیید و معزز گردیده است. ردیف ۲- برابر رای شماره ۶۸۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۴/۲۰ هیات دوم مالکیت آقای اصفهری‌زاده به شماره شناسنامه ۱۹۳/۴۵۱۲۸۱۳۳ مورخ ۱۳۹۰/۲/۲۴ فرزند بداله نسبت به سه دانگ مشاع ارزشش دانگ مغازه به مساحت ۸/۰/۱۱۳ مترمربع پلاک شماره ۳۲۸۵/۴۰ اصلی واقع در اصفهان بخش ۱۴ حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک تأیید و معزز گردیده است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۶/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۶/۲۵

شناسه آگهی: ۱۷۷۹۲۹۲

شهریاری رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان